
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr Pu-2380-043-022-040/2021/AB     

Strona 1 z 4 

Wrocław, dnia 19/07/2021 r. 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), którego przedmiotem zamówienia jest Usługa mycia 

pojazdów służbowych Policji: KPP w Dzierżoniowie, KPP w Jaworze, KPP w Lubaniu, KPP w Lubinie, KPP w Miliczu, KPP w Oleśnicy, KPP w 

Polkowicach, KPP w Świdnicy, KPP w Wołowie, KPP w Ząbkowicach Śląskich, nr postępowania Pu-2380-043-022-040/2021/AB. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 19/07/2021 r. do godz. 09:00. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 19/07/2021 r. godz. 

09:15. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), 

zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Oferta nr 1  wykonawca Wojciech Sieroń Kompleksowe Usługi Pogrzebowe „Ostatnia Posługa”, Auto -Myjnia (ul. Osiedlowa 20, 58-260 

Bielawa). 

Kryteria oceny 

ofert 

KPP 

Dzierżoniów 
KPP Jawor KPP Lubań KPP Lubin KPP Milcz 

KPP 

Oleśnica 

KPP 

Polkowice 

KPP 

Świdnica 
KPP Wołów 

KPP 

Ząbkowice 

Śl. 

Część 

postępowania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Cena oferty 32030,00          

Kryterium 

zatrudnienia 
Tak          

 

2. Oferta nr 2  wykonawca Alex Firma Handlowo Usługowa Aleksander Sienkiewicz (ul. Tulipanowa 9, 59-335 Obora) 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr Pu-2380-043-022-040/2021/AB     

Strona 2 z 4 

Kryteria oceny 

ofert 

KPP 

Dzierżoniów 
KPP Jawor KPP Lubań KPP Lubin KPP Milcz 

KPP 

Oleśnica 

KPP 

Polkowice 

KPP 

Świdnica 
KPP Wołów 

KPP 

Ząbkowice 

Śl. 

Część 

postępowania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Cena oferty    51359,78       

Kryterium 

zatrudnienia 
   Nie        

3. Oferta nr 3  wykonawca MSP Mielniczyn Maciej Mielniczyn (ul. Westerplatte 55D, 58-100 Świdnica). 

Kryteria oceny 

ofert 

KPP 

Dzierżoniów 
KPP Jawor KPP Lubań KPP Lubin KPP Milcz 

KPP 

Oleśnica 

KPP 

Polkowice 

KPP 

Świdnica 
KPP Wołów 

KPP 

Ząbkowice 

Śl. 

Część 

postępowania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Cena oferty        73807,08   

Kryterium 

zatrudnienia 
       Tak    

4. Oferta nr 4  wykonawca Procar Wojciech Mędrala (ul. Powstańców Warszawy 8, 57-200 Ząbkowice Śląskie). 

Kryteria oceny 

ofert 

KPP 

Dzierżoniów 
KPP Jawor KPP Lubań KPP Lubin KPP Milcz 

KPP 

Oleśnica 

KPP 

Polkowice 

KPP 

Świdnica 
KPP Wołów 

KPP 

Ząbkowice 

Śl. 

Część 

postępowania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Cena oferty          15003,54 

Kryterium 

zatrudnienia 
         Nie  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr Pu-2380-043-022-040/2021/AB     

Strona 3 z 4 

5. Oferta nr 5 wykonawca PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE "ART-ZBYT" SPÓŁKA JAWNA ANDRZEJ WOJTYCZKA, BOGDAN 

MICHALAK (ul. Trzebnicka nr 31, 56-300 Milicz). 

Kryteria oceny 

ofert 

KPP 

Dzierżoniów 
KPP Jawor KPP Lubań KPP Lubin KPP Milcz 

KPP 

Oleśnica 

KPP 

Polkowice 

KPP 

Świdnica 
KPP Wołów 

KPP 

Ząbkowice 

Śl. 

Część 

postępowania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Cena oferty     8351,21      

Kryterium 

zatrudnienia 
    Tak      

 

6. Oferta nr 6  wykonawca PPHU POR-LEX Sp. z o.o. (Wipnica, 56-100 Wołów). 

Kryteria oceny 

ofert 

KPP 

Dzierżoniów 
KPP Jawor KPP Lubań KPP Lubin KPP Milcz 

KPP 

Oleśnica 

KPP 

Polkowice 

KPP 

Świdnica 
KPP Wołów 

KPP 

Ząbkowice 

Śl. 

Część 

postępowania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Cena oferty         11869,11  

Kryterium 

zatrudnienia 
        Tak   

 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia następujące kwoty: 

1) część nr 1: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie – granice administracyjne miasta 

Dzierżoniów w wysokości 27579,84 zł brutto; 

2) część nr 2: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Jaworze – granice administracyjne miasta Jawor w 

wysokości 11539,44 zł brutto; 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr Pu-2380-043-022-040/2021/AB     

Strona 4 z 4 

3) część nr 3: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu – granice administracyjne miasta Lubań w 

wysokości 14234,88 zł brutto; 

4) część nr 4: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Lubinie – granice administracyjne miasta Lubin w 

wysokości 55091,52 zł brutto; 

5) część nr 5: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Miliczu – granice administracyjne miasta Milicz w 

wysokości 8710,80 zł brutto; 

6) część nr 6: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Oleśnicy – granice administracyjne miasta Oleśnica 

w wysokości 31863,84 zł brutto; 

7) część nr 7: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Polkowicach – granice administracyjne miasta 

Polkowice w wysokości 15634,08 zł brutto; 

8) część nr 8: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Świdnicy – granice administracyjne miasta Świdnica 

w wysokości 55836,00 zł brutto; 

9) część nr 9: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Wołowie – granice administracyjne miasta Wołów w 

wysokości 12363,36 zł brutto; 

10) część nr 2: usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Ząbkowicach Śląskich – granice administracyjne 

miasta Ząbkowice Śląskie w wysokości 14895,36 zł brutto. 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

NACZELNIK WYDZIAŁU 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

NADKOM. ELIZA ŚCIBORSKA 

……………………...…………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

Wyk  1  egz. Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a. Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

